
2024 年 3 月吉日 

 

 

御来場者各位 

 

 

ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、この度は『第１０回インターフェックス大阪』におきまして、弊社ブースに 

お立ち寄り下さいまして、誠に有難うございました。 

展示会場におきましては何かと不行き届きの点が多く、十分なご説明が出来ませ

んでしたことを心よりお詫び申し上げます。                         

 

今回は、クリーンウエアはじめ、伸縮性に優れたニトリル手袋、曇り難いゴーグル、

クリーンワイパー、電気力線放射式除電器、異物対策商品等のご提案をさせて頂き

ました。 

ご質問・ご要望等ございましたら下記までお問合せを頂けましたら営業担当員 

より改めてご説明させていただきます。 

今後も弊社としましては、お客様のクリーン化、コスト対策等に貢献すべく、時代

に先駆けた様々なご提案をさせていただきたいと思っております。 

 

何卒末永く、ご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しく、お願い申し上げます。 

まずは、書面にてお礼のご挨拶まで。 

                                       敬白 

 

 

                 株式会社ＭＣＣ    

                            代表取締役 坂入 光   

 

                                      

お問合せ先                               

【営業本部】〒308-8638 茨城県筑西市みどり町 1-4-9 

 ＴＥＬ 0296-24-5571 FAX 0296-24-8981  

http：//www.maxclean.co.jp 

メール：sales@maxclean.co.jp                                                                                                                                                             

                                                 


